Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

AL&GI SHPK
a ek Viti ushtrimor |Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimet
31422017 | 31122016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 16,414,560 11,526,370
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 - 12,240,943 -558133
1iLénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 331 - 11,321,303 -228793
21 Té tiera shpenzime 332 1. 919,640 -329340
Shpenzime té personelit 34 -3422283 -7546987
11Paga dhe shpérblime 34.1 -2990936 -6550545
2 | Shpenzime & sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 12 431347 -996442
nga shpenzimet pér pensionet) ‘
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 |- 12,294,397 -3095871
Té ardhura té tjera 38 4,917,536.00
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vecmas té ardhurat_nga njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ]
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 183 4,917,536.00
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&é mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 2953260
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vecmas 401 -2953260
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
Shpenzime té tjera financiare 40.2
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit 42 |- 9578787 325,379
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 68805 82929
1 1Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 68805 82929
2 1Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 iPjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 433
FitimilHumbja e vitit 44 - 9,647,592 242450
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

AL&GI SHPK
s o Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimet
31.12.2017
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 16,414,560
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 i- 12,240,943
1iLénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 31 0- 11,321,303
601 |Blerje materiale te para e té tjera LEK 56,700.00
601{Materiale t& para LEK 11,264,602.84
2iTé tiera shpenzime ' 332 - 919,640
608 |Blerje té tiera LEK 919,640.00
Shpenzime té personelit 34 -3422283
11Paga dhe shpérblime 34.1 -2990936
2 :Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 342 -431347
nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 |- 12,294,397
613|Qira : LEK 760,000.00
626 [Shpenzime postare dhe telekomunikimi LEK 100,710.24
627 |Shpenzime transporti LEK 770,827.00
628 |Shpenzime per sherbimet bankare LEK 114,926.09
632 |Taksa, tarifa doganore LEK 165,457.00
634 | Taksa dhe tarifa vendore LEK 345,000.00
657 |Gjoba e demshperblime LEK 10,037,476.28
Té ardhura té tjera 38 4,917,536.00
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 383 4,917,536.00
vecmas t€ ardhurat nqa njésité ekonomike brenda grupit) ‘
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 -2953260
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas 401 -2953260
shpenzimet pér t'u paquar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
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